
Informace pro účastníky akce Za posledním puchýřem 2023: 
Prezence : čtvrtek 16.11.- 17:00-22:00, pátek 17.11.- 6:00-20:00, sobota 18.11.- 6:00-20:00 
Pro předem přihlášené výdej balíčků čtvrtek 16.11. od 17.00 a v pátek 17.11. od 6.00 na start/cíl, 
v budově Active Club, Horní 135/2, 49.5617790N, 15.9416389E 
 
Ubytování / viz. seznamy na webu a inf.tabuli na start/cíl /:  
Hotelový dům Morava, Horní 1679/22, 49.5600415N, 15.9429967E – individuálně  
Střední škola obchodní a služeb SČMSD, domov mládeže, Komenského 972/10, 49.566433N, 
15.9321445E – čtvrtek 16.11. od 16:00 - 22.00 / dle seznamu přihlášených /    
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola VOŠ a SPŠ, domov mládeže, Studentská 761/1, 
49.5656294N, 15.9429914E – čtvrtek 16.11. od 16:00 - 22.00 / dle seznamu přihlášených /    
Tělocvična 3.ZŠ, Komenského 825/6, 49.5652676N, 15.9344083E a Orlovna, Libická 2295/1, 
49.5670037N, 15.9315276E - od čtvrtek 16.11. od 16:00 - 22.00 / dle seznamu přihlášených /. 
V ostatní dny dle osobní domluvy s pořadateli, všechna místa budou přístupna ráno a v podvečer.   
Prosíme o dodržování ubytovacích řádů v zapůjčených prostorech a společenských zvyků. 
 
Stravování : večeře od čtvrtek 16.11 – sobota 18.11., VOŠ a SPŠ, Studentská 761/1, 
49.5656294N, 15.9429914E, jídelna školy, vždy od 17.00 - 18.30, strava bude vydána po předložení 
stravenky na každý den / jsou součástí balíčku /.   
 
Slavnostní zahájení ZPP2023 : čtvrtek 16.11., v 18:00, v budově Active Club, Horní 135/2, 
49.5617790N, 15.9416389E, individuálně 
 
Zájezdy : pátek 17.11. - zájezd Hrady a zříceniny Žďárska, autobus č.1, č.2, č.3, místo srazu a 
odjezdu Centrální parkoviště, Neumannova ulice, sraz 7:45, odjezd 8:00, návrat do 17:00                                                                                                                                                            
- zájezd Lidové stavby a památníky, autobus č.4, místo srazu a odjezdu: Doležalovo náměstí, 
sraz 7:15, odjezd 7:45, návrat do 17:00. Účastníci zájezdů předloží jízdenku / je součástí balíčku /. 
 
Country večer : pátek 17.11., 19:30-23:00, jídelna VOŠ a SPŠ,Studentská 761/1, 49.5656294N, 
15.9429914E, poslechový večer s občerstvením, vstup jen pro účastníky ozn. příslušnou papírovou 
páskou na ruku / je součástí balíčku /  
 
Start a cíl pochodů : prezence pro všechny věkové kategorie, i mladší s doprovodem, v budově 
Active Club, Horní 135/2, 49.5617790N, 15.9416389E 
Pátek 17.11 od 6:00 - 20:00 
Sobota 18.11 od 6:00 - 20:00 – hlavní den pochodu 
Neděle 19.11 od 6:00 - 14:00 
Po vyplnění evidenčního lístku každý obdrží popis vybrané trasy s povinnými kontrolami a také 
placku s logem akce – jen v den hlavního pochodu !, která zároveň slouží jako identifikace pro 
slevněné vstupy a prohlídky – časové vstupenky budou k prodeji na strat/cíl.                                                                              
Mapy s vyznačenými trasami budou vystaveny na start/cíl.                                                                                                
Po příchodu z trasy, po předložení splněné trasy s kontrolami, každý obdrží pamětní list.                                   
Na start/cíl je možné si zakoupit suvenýry pochodu, dát razítka a občerstvení / vše do vyprodání 
zásob /.                                                                                                                                                           
Bude zde k prodeji celostátní kalendář na r.2024 a další atributy KČT a turistiky. 
Akce je součástí seriálu Turistická dvoustovka a IVV. 
Předem přihlášení účastníci obdrží balíček, tašku, spolu s některými suvenýry zdarma, vč. 
obj. trička, i evidenční lístky / vždy na jeden den / s razítkem akce a tyto použijí při prezenci 
na start/cíl pro snadnější evidenci a aby neplatili znovu startovné ! Součástí balíčku je i 
placka s logem akce, na start/cíl ji již neobdrží znovu zdarma ! Děkujeme 
 
Puchýřovská zábava : sobota 18.11., 20:00 - 2:00, hlavní sál budovy Sokolovny, Doležalovo 
náměstí 528/3, 49.5602468N, 15.9409100E. Taneční zábava s živou hudbou „BENN“, vstup jen pro 
účastníky ozn. příslušnou papírovou páskou na ruku / je součástí balíčku /. V cca 22.00 budou 
slavnostně předány insignie Puchýře pořadatelům ročníku 2024 a případná ocenění.                                                                      
Občerstvení zajištěno cateringovou službou.   
Předem přihlášení účastníci obdrží v balíčku absolventskou vizitku zdarma ! 


